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11
12

15
16

Elaboração da Planilha Orçamentaria

Parte Administrativa

Recebimento definitivo das obras

Assistência a Divisão de Licitação e Contrato /Acompanhamento visita 
/Qualificação Técnica

Elaboração do Termo de Referencia / Especificação Técnica

Fiscalização/ Acompanhamento / Assessoria Técnica das Obras / 
l i T iMedições de servições/ Relatório Físico-Financeiro

Recebimento provisório das obras

13
14

Emissão de Ordem de Serviço
Implantação da obra

10 Avalição técnica das propostas

4
5

Elaboração Memorial Descritivo

Adequação de Layout / Projeto Arquitetônico

6
7
8

9

RESUMOS DAS ATIVIDADES EXERCIDAS PELA DIRETORIA DE ENGENHARIA                                                           ( DE JANEIRO A ABRIL 
DE 2010)

1
2
3

Solicitação de Viagem / Diárias
Vistoria Técnica
Levantamento das Necessidades



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

01 10716/10 SANTA INÊS 1 1 1 1 1 1 1 1

02 13104/10 MIRADOR 1 1 1 1 1 1 1 1

03 11519/09 TURIAÇU - ALOJ. DO MAGISTRADO 0 1 1 1 1 1 1 1

04 37502/08 CARUTAPERA 1 1 1 1 1 1 1 1

05 27574/09 PENALVA 1 1 1 1 1 1 1

06 14037/09 GUARITA DO DEPOSITO JUDICIAL 0 0 0 0 0 0 0 1 1

07 37501/08 MIRINZAL 1 1 1 1 1 1 1 1

08 16774/09 IMPERATRIZ 1 1 1 1 1 1 1 1

09 10715/10 SÃO BENTO - POÇO 1 1 1 1 1 1 1 1

10 3703/10 MARACAÇUMÉ - POÇO 1 1 1 1 1 1 1 1

11 34237/09 ESTREITO / CAROLINA 1 1 1 1 1 1 1 0

12 10184/10 BURITUCUPU 1 1 1 1

13 3979/10 CONVENIO LORETO E SÃO FELIZ 
DE BALSAS

0 0 0 0 1 1 1 1

14 16979/09 CAXIAS 1 1 1 1

RAPOSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

MARACAÇUMÉ - SEDE NOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

SÃO BENTO - SEDE NOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

OLINDA NOVA - SEDE NOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

SÃO MATEUS 1 1 1 1 1 1 1 1

12 13 13 10 11 10 10 11 1 0 0 0 7 7 0 0RESUMO

ORD Nº PROC. OBJETO ÁREA

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA DIRETORIA DE ENGENHARIA EXCETO ITEM 8

CONSTRUÇÃO


