RESUMOS DAS A	TIVIDADES EXERCIDAS PELA DIRETORIA DE ENGENHARIA	( DE JANEIRO A ABRIL
1	DE 2010) Solicitação de Viagem / Diárias	12
2	Vistoria Técnica	13
3	Levantamento das Necessidades	_
		13
4	Adequação de Layout / Projeto Arquitetônico	10
5	Elaboração da Planilha Orçamentaria	11
6	Elaboração do Termo de Referencia / Especificação Técnica	10
7	Elaboração Memorial Descritivo	10
8	Parte Administrativa	11
9	Assistência a Divisão de Licitação e Contrato /Acompanhamento visi	ta
	/Qualificação Técnica	1
10	Avalição técnica das propostas	1
11	Emissão de Ordem de Serviço	-
12	Implantação da obra	_
13	Fiscalização/ Acompanhamento / Assessoria Técnica das Obras /	7
14	Medições de servições/ Relatório Físico-Financeiro	7
15	Recebimento provisório das obras	-
16	Recebimento definitivo das obras	-

## CONSTRUÇÃO

ORD	Nº PROC.	ОВЈЕТО		ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA DIRETORIA DE ENGENHARIA EXCETO ITEM 8															
			ÁREA	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
01	10716/10	SANTA INÊS		1	1	1	1	1	1	1	1								
02	13104/10	MIRADOR		1	1	1	1	1	1	1	1								
03	11519/09	TURIAÇU - ALOJ. DO MAGISTRADO		0	1	1	1	1	1	1	1								
04	37502/08	CARUTAPERA		1	1	1	1	1	1	1	1								
05	27574/09	PENALVA		1	1	1	1	1	1		1								
06	14037/09	GUARITA DO DEPOSITO JUDICIAL		0	0	0	0	0	0	0	1	1							
07	37501/08	MIRINZAL		1	1	1	1	1	1	1	1								
08	16774/09	IMPERATRIZ		1	1	1	1	1	1	1	1								
09	10715/10	SÃO BENTO - POÇO		1	1	1	1	1	1	1	1								
10	3703/10	MARACAÇUMÉ - POÇO		1	1	1	1	1	1	1	1								
11	34237/09	ESTREITO / CAROLINA		1	1	1	1	1	1	1	0								
12	10184/10	BURITUCUPU		1	1	1	1												
13	3979/10	CONVENIO LORETO E SÃO FELIZ DE BALSAS		0	0	0	0	1	1	1	1								
14	16979/09	CAXIAS		1	1	1	1												
		RAPOSA		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2		
		MARACAÇUMÉ - SEDE NOVA		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2		
		SÃO BENTO - SEDE NOVA		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2		
		OLINDA NOVA - SEDE NOVA		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1		
		SÃO MATEUS		1	1	1	1	1	1	1	1								
		RESUMO		12	13	13	10	11	10	10	11		0	0	0	7	7	0	0